兹委托 先生/女士代表 本人/单位出席成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司 2021

年第二次临时股东大会，并授权其对会议议案按下表所示进行表决：
本次股东大会提案表决意见示例表：

提案编码 提案名称
备注（该列
打 勾 的 栏
目 可 以 投
票）

同意 反对 弃权

100.00 总议案：除累积投票提案外的所有提案 √
非累积投票提案
1.00 《关于放弃子公司增资扩股优先认缴权暨关联交易的议案》 √
2.00 《关于与相关方签署＜股东协议＞等相关协议及文件的议案》 √

备注：以上投票选择时，打√符号，同一议案只能在“同意”、“反对”、“弃权”项中选择一项，否则视
为废票。

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：
□ 可以 □ 不可以
委托人姓名或名称（签章）（法人股东应加盖单位印章）：
委托人身份证号码（营业执照号码）：
委托人股东账户：
委托人持股性质和数量：
受托人（签名）：
受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
有限期限：截至 年 月 日股东大会结束之日

证券代码：002256 证券简称：*ST兆新 公告编号：2021-092

深圳市兆新能源股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、权益变动基本情况
深圳市兆新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 15 日收到公司股东深圳市彩虹

创业投资集团有限公司（以下简称“彩虹集团”）及其一致行动人陈永弟先生出具的《深圳市兆新能源
股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报告书》”）。 根据《简式权益变动报告
书》显示，因司法强制执行及破产拍卖，彩虹集团持有公司股份减少 121,749,133 股，占公司股份总数
的 6.47%；公司控股股东、实际控制人陈永弟先生持有公司股份减少 4,000,000 股，占公司股份总数的
0.21%；彩虹集团、陈永弟先生持有公司股份合计减少 125,749,133股，占公司股份总数的 6.68%。 本次
权益变动前，彩虹集团、陈永弟先生合计持有公司股份 753,911,638 股，占公司股份总数的 40.05%；本
次权益变动后，彩虹集团、陈永弟先生合计持有公司股份 628,162,505 股，占公司股份总数的 33.37%。
具体变动情况如下：

1、本次权益变动具体情况
（1）彩虹集团与中融国际信托有限公司（以下简称“中融信托”）公证债权文书一案，广东省深圳市

中级人民法院裁定将彩虹集团持有的公司股票 87,800,000 股作价人民币 184,731,200 元抵偿其所欠
中融信托的债务。

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/
股） 减持股数（股） 占总股本比例

彩虹集团 司法划转 2020-01-03 2.10 87,800,000 4.66%

（2）公司控股股东、实际控制人陈永弟先生因与深圳市招商平安资产管理有限责任公司借款合同
纠纷一案，广东省深圳市中级人民法院司法强制执行陈永弟先生持有的公司 4,000,000 股无限售流通
股股票以清偿债务。
股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/

股） 减持股数（股） 占总股本比例

陈永弟 司法强制执行 2020-08-04 1.31 1,000,000 0.05%
2020-08-05 1.27 3,000,000 0.16%

合计 4,000,000 0.21%
注：减持均价以司法强制执行当日收盘价为依据。
（3）彩虹集团因不能清偿到期债务，且资产不足以清偿全部债务，于 2020 年 11 月 19 日被广东省

深圳市中级人民法院裁定宣告破产。 2021年 5月 11日 10时至 2021年 5 月 12 日 10 时，彩虹集团持
有公司无限售流通股 171,704,859股（占公司总股本的 9.12%） 在京东拍卖破产强清平台进行公开拍

卖。 截至 2021年 7月 13日，上述拍卖股份已成功过户 33,949,133股。

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/
股） 减持股数（股） 占总股本比例

彩虹集团 破产拍卖 2021-7-13 1.56 33,949,133 1.80%

综上，彩虹集团持有公司股份减少 121,749,133股，占公司股份总数的 6.47%；公司控股股东、实际
控制人陈永弟先生持有公司股份减少 4,000,000 股，占公司股份总数的 0.21%；彩虹集团、陈永弟先生
持有公司股份合计减少 125,749,133股，占公司股份总数的 6.68%。

2、本次权益变动前后持股变动情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

陈永弟
持股总数 494,406,779 26.26% 490,406,779 26.05%
其中：首发后限售股 486,007,100 25.82% 486,007,100 25.82%
无限售流通股 8,399,679 0.45% 4,399,679 0.23%

彩虹集团
持股总数 259,504,859 13.79% 137,755,726 7.32%
其中：无限售流通股 259,504,859 13.79% 137,755,726 7.32%

合 计 753,911,638 40.05% 628,162,505 33.37%

注：本表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。
二、其他相关说明
1、本次权益变动之后，彩虹集团持有公司 137,755,726 股股份，占公司股份总数的 7.32%；陈永弟

先生持有公司 490,406,779股股份，占公司股份总数的 26.05%；彩虹集团与陈永弟先生合计持有公司
628,162,505股股份，合计占公司股份总数的 33.37%；本次权益变动不会导致公司的控制权发生变化，
不会对公司的治理结构及持续经营产生影响，公司控股股东、实际控制人仍为陈永弟先生。

2、彩虹集团破产拍卖已完成过户 33,949,133 股，尚有 137,755,726 股未完成过户，未完成过户原
因系该部分股份受限情况尚未解除，待后续受限情况解除后将陆续完成过户手续。

3、彩虹集团、陈永弟先生本次权益变动不存在违反其股份限售承诺的情况。
4、信息披露义务人彩虹集团、陈永弟先生已履行权益变动报告义务，具体内容详见公司同日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益变动报告书》。
特此公告。

深圳市兆新能源股份有限公司董事会

二〇二一年七月十六日

证券代码：002428 证券简称：云南锗业 公告编号：2021-052

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司
关于实际控制人为公司提供担保暨关联交

易的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

[…]

证券代码：002493 证券简称：荣盛石化 公告编号：2021-035

荣盛石化股份有限公司关于
非公开发行限售股份上市流通的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、本次解除限售股份的数量为 85,066,162股，占公司总股本的 0.8401%。
2、本次解除限售股份的上市流通日为 2021年 7月 19日（星期一）。
一、本次限售股份的基本情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可[2018]158 号文核准，荣盛石化股

份有限公司（以下简称“荣盛石化”或“公司”）以非公开发行的方式向浙江荣盛控股集团有限公司、杭
州华弘国泰投资管理有限公司、财通基金管理有限公司、长安基金管理有限公司、浙江浙商产融资产
管理有限公司、浙商产融融乐资产管理（上海）有限公司、北信瑞丰基金管理有限公司及金鹰基金管理
有限公司发行人民币普通股（A 股）567,107,750 股，新增股份于 2018 年 7 月 18 日在深圳证券交易所
上市。本次发行新增股份的性质为有限售条件流通股，其中浙江荣盛控股集团有限公司认购的本次非
公开发行的股票自发行结束之日起 36个月内不得转让，其余 7名特定投资者认购的本次非公开发行
的股份自发行结束之日起 12个月内不得转让。

公司 2020年年度利润分配方案为：以总股本 6,750,350,000股为基数，向全体股东每 10 股派发现
金股利 1.5元（含税），以资本公积金每 10股转增 5股，不送红股。公司于 2021年 6月 1日进行了权益
分派， 本次申请解除限售的股东浙江荣盛控股集团有限公司认购的本次非公开发行的股票股份数由
56,710,775股增加到了 85,066,162股。

二、申请解除股份限售股东承诺及履行情况
本次解除限售的股东为浙江荣盛控股集团有限公司。上述股东在本次非公开发行时承诺：通过本

次认购的股票自本次发行结束之日起 36个月内不得转让。 除上述承诺事项外，本次申请解除股份限
售的股东关于本次拟解除限售的股份无后续追加的承诺和其他承诺。

本次解除限售股份的股东履行了上述承诺。 本次解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司
资金的情形，也不存在公司对上述股东进行担保的行为。

三、本次解除限售股份的上市流通情况
1、本次解除限售股份可上市流通日为 2021年 7月 19日（星期一）。
2、本次解除限售股份数量为 85,066,162股，占公司总股本的 0.8401%。

3、本次解除股份限售的股东人数为 1名。
4、本次解除限售股份的股东具体情况如下：
单位：股

序号 限售股东名称 证券账户名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 质 押 股
数

1 浙江荣盛控股集团有限
公司

浙江荣盛控股集团有限公
司 85,066,162 85,066,162 0

合计 85,066,162 85,066,162 0

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变化结构表
本次变动前

本次变动数
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）
一、限售流通股 712,309,912 7.03 -85,066,162 627,243,750 6.19
首发后限售股 85,066,162 0.84 -85,066,162 0 0
高管锁定股 627,243,750 6.19 0 627,243,750 6.19
二、无限售流通股 9,413,215,088 92.97 +85,066,162 9,498,281,250 93.81
合计 10,125,525,000 100.00 0 10,125,525,000 100.00

五、保荐机构的核查意见
保荐机构国信证券股份有限公司核查后认为：
1、公司本次非公开发行限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合《公司法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》等相关法律法规的规定及股东限售承诺。
2、本次非公开发行限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。
3、保荐机构对公司本次非公开发行限售股份上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书。
2、限售股份上市流通申请表。
3、股份结构表和限售股份明细表。
4、国信证券股份有限公司关于公司非公开发行限售股份上市流通的核查意见。
特此公告。

荣盛石化股份有限公司
董事会

2021 年 7 月 15 日

证券代码：002709 证券简称：天赐材料 公告编号：2021-090

广州天赐高新材料股份有限公司
关于合资子公司宜昌天赐完成工商注册登

记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
2021年 6 月 17 日，广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）召开的第五届董事会第

十五次会议审议通过了《关于拟设立合资子公司投资建设年产 30万吨磷酸铁项目（一期）的议案》，同
意公司设立合资子公司使用自筹资金投资建设“年产 30 万吨磷酸铁项目（一期）”， 项目总投资
50,428.90万元，其中建设投资为 43,448.60万元，铺底流动资金为 6,980.30万元。合资子公司股权结构
如下：

股东名称 出资方式 认缴出资金额
（万元）

持股比例
（%）

广州天赐高新材料股份有限公司 货币 6,500 65

王光明 货币 3,500 35

合计 - 10,000 100

具体内容详见公司于 2021年 6月 18日披露于巨潮资讯网（http://cninfo.com.cn ）的相关公告。
近日，合资子公司宜昌天赐高新材料有限公司（以下简称“宜昌天赐”）已经完成工商注册登记手

续，并取得了枝江市市场监督管理局核发的《营业执照》。 最终核准的主要登记信息如下：
名称：宜昌天赐高新材料有限公司
统一社会信用代码：91420583MA4F0T3497
类型：其他有限责任公司